CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgrtátios

PORÍOFERREIRA

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

CÂMARA I\IUNICÍPAL DE

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que seja realizada com urgência, vistoria técnica no

córrego localizado na Rua Ellen Margareti Kaisen s/n, entre os bairros

Lagoa Serena e lardim Salgueiro, pois no mesmo, se encontra

árvores caídas, e um barranco com a iminência de desmoronamento'

I ustificativa :

. Munícipes, moradores da rua supracitada, procuraram

este vereador solicitando as devidas providências, encaminhando as

fotos em anexo ao presente instrumento'e ressaltando o grande

nto do referido bar.anco e'das árvores que seperigo do desmoronamento clo referloo Darrancc

encontram no local.

Plenário Syrio Ignátio. 6 de 2024.

S Patroni
ea

norma§

Prefeito

PORTO FTRRIIRA
A SESSÃO ORDINÁRIALEITURA N(

REALIZA I),\
DESPACTIO:

PRES ID E

I'SECR

I'SECR

) [xP
El\l:

IE TE

-1

E

Av. Eng- Nicolau de Vergueiro Foriaz'
CEP 13660405 - Potto

022
Ferreira

RIO

A

* m a i I : c a m a n po |íof e re i ra @ca m a ra P o rtof e Í Í e i ra' br

TNDICAÇÃO N' 09912024.
SENHOR PRESIDENTE

I

dor